vocaueris. agna autem oifferentia eR inter non taneus e
nedum. Fledum erii ouobus ofitarit modisin 0:6ne acapi
mus. {Ino cum utraqs fentcriam codem claudimus verbo.,
ur p2o te vitam exponeré nedum fo:mnas.gzmﬁ cu3 utriqs
fentencie fuum verbum oamus.ut p2o £¢ vitam exponerem
nedum foxunas meas effunderé. Ponif etiam negariye B
modo. ‘Hon perderem pro te quadrantem nedum yvitam
Jtem non perderem p2o te quadranics nedum vitam expo
nerem. Clbi nondum eft g in affrmando id quod plus ¢
in pauma parte ponif z quod minus in fecida ut vitg in p2j
ma parte ponitur pecunia in fecunda.Innegado vere econ
rario quod minus eft in p2ima parte ponitur ut pecunia. z
quod plus in fecunda ut vita. Ztqui imperiti batc oictioné
capiunt p2o non folum dicentes.nedum pecunia piote exs
ponerem fed eriam vitam quod dicendii eft viras p2o te ex

Ponerem.non folum pecuniam.Zut per non folum.fic. B

olum pecuniam po fe exponeré fed etiam vitd. Ytem non
folum forunas meas pro te efunderé fed etiam vita ipfam
Crponerem.£r negative. 16 modo pro te non exponere vi
tam. verum ne pecunia quidem z non mg plo te non erpo
nerem vitam. verum ne pecunias quidem meas effunderg
Ulbi nondum o quado per non modo vel non tantum vel
tion folum loquimur.afiirmado quidem quod minus eft iy
puma parte ponimus.z quod plus in fecunda, ‘Hegando
vero quod plus eft tn prima z quod minus in fecundg.
Jtem ndndum g vbi ponif nedum poteft pont eriam non
modo.fed addita altera negaione.ur ego non ponerem p
t2 obtilum.nedum exponerem vitam. £go non ponerem p
te obulum non modo non exponerem vitain fed boc perra
Yo repertf  Duid intereftinter oiligere « amare/Z mare
Plus ¢ & oiligere. Licero.Qué 7 i ante bac oilexi niic amo
Bed,aurem.vero. oifferunt ne inter fe. Signification qui,
dem fere eandem babent.Ulerym. fed femper in poincipio

claufile ponitur nifi aliquando apud poetas.ut anmg ar, -

ripuit.Clero 7 autem ponuntur lemper antecedente aliqua

pictione z diftingunt ententid 3 lententia. ut ego fcribo tis
aurem legis.cgo vigilo t autem oozmis. Pabent tamena
hquando nefcio quid oifferentie.nam cu; neqs no ponim®
gutem.dicentes. neqs autem fed oicimus.neds vero. jerusy
wmppter boc.tum veropprer tllud.ng wm autem ppier il
lud.Zcontrario no Otcimus.nd vero.fed non $ie.ut fm amt
cus e1i1s non aiit emulus.mutemus aduerbid  babebit lo,
cum vero fic. Sum eiusamicus. emulus vero non.velemul”
atitern 0. Jté vero aliquando in paincipys fiue o2onum fi
ue eptitolaz ponif.autem non. Llirgilius. egregia vero lau
dem 7 fpotia ampla refertis. Tuqs puerqs uus.£tad flpi
num feribens Licero ita epiflold ncipit. £go vero ferui vel
lemn utats in meis volozibus affuifies. foxererea nd icim®
fane autemn.igm aurem.ciil auicm.age autem.at autes. Sed
fane vero.iam vero.eii vero.age vero.at vero  jliud mag
nopere nondum g bec ouo aliquandoelegantifiime z cum
mayima gratia omnittunf . Licero. Lu cus principem fenaro
rem auunculi oomi babeas ad cum no referes ad ceteros
referes. Longe pulcbius dicifG; fi addita autem dicerem?®
ad ceteros antem referes. Sed quando verbum ponif fine
contrarigtare omnino necefle eit addere autem.ut incubens
litteris smm poteris.potctis autem gitum voles. Porrbo
licet e3dem fignificationé babeant qua vero 7 autem.rame
nund;s poitponif nifi cum oicimus age porro aut aliquid fi
mile cum fcz banc fignificationé baber .Sed apud quofda
prefertim poetas fignificat [oge.certe.poftca yira. Jdeogs
fepe in medio non tn principio ponif . Quin ctiam figne
ficar ne idem quod fed etiam?Eliquando fignificat fed etid
ut boc loco. Aliquando maiozem quadam vim babet 7 fig.
nificat immo etiam . Quin vero aliquando fignificat quin
etiam.ut Ulirgilius. Quin alpera Juno que mare nunc tery
rafas metu celumas farigar confilia in melius referer. Zli,
quando ut non.ut Idem. Dic tibi ne qua moze fuerint oifpe
ia tanti quin vatem infanam alpicias. Aliquando cur non
ut quin potius imus cubitus, Rurfis z coniunctio cuius mo